Муниципальное образование
«Морозовское городское поселение

Всеволожского муниципального района
Ленинградской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

гп им Морозова

О внесении изменений в Постановление
администрации муниципального образования
"Морозовское городское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области» от 20 марта 2023 года №
159 «О проведении мероприятий по
благоустройству и улучшению санитарного
состояния территории МО «Морозовское
городское поселение Всеволожского
муниципального района Ленинградской области»

. В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Правилами благоустройства, содержания и обеспечения
санитарного состояния территории муниципального образования
«Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района
Ленинградской области», утвержденными решением Советом депутатов №
40 от 30 сентября 2019 года, в целях обеспечения чистоты и порядка в
населенных пунктах муниципального образования «Морозовское городское
поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»,
своевременной и качественной уборки территорий учреждений, мест
массового отдыха, памятных и мемориальных мест после зимнего периода,
повышения уровня благоустройства и санитарного состояния,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в п.1 и в Приложение №2 Постановления
администрации муниципального образования «Морозовское городское
поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской
области» от 20 марта 2023 года № 159 «О проведении мероприятий по
благоустройству и улучшению санитарного состояния территории МО
«Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального
района Ленинградской области» следующие изменения:

1.1. В рамках мероприятий по благоустройству и улучшению
санитарного состояния территории муниципального образования
«Морозовское городское поселение Всеволожского
муниципального района Ленинградской области» провести 28
апреля 2023 года субботник с привлечением жителей
муниципального образования, сотрудников предприятий,
организаций, учреждений.

1.2. В части 23 и 43

№ Наименование организации Закрепленная терриьтория
23 ЗАО «Морозовка»

*

Территория организации и прилегающая
территория по периметру на ширину 10 м.
Территория, ограниченная автодорогой по ул.
Мира, ул. Первомайской, ул. Хесина, жилыми
домами № 2, 9, 11 ул. Мира
Территория Четырёх ДОТов Чернореченского
оборонительного узла
Территория Братского захоронения советских
воинов, погибших в 1941-1944 г. в борьбе с
фашистами (близ гражданского кладбища)

43 ООО «ДОРХАН СПБ» Территория организации и прилегающая
территория по периметру на 10 м.

2. Главному специалисту по благоустройству и дорожному
хозяйству разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования и опубликовать в газете.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Р.С. Панфилов

Согласовано:
заместитель'тлавы администрации

/у* Б.В. Столярчук
« »-' / 2023 г.
Главный специалист - юрисконсульт

В.В. Моштаков
« » 2023 г.

Исполнитель Соколовская М.Н.